

Číslo smlouvy objednatele: 363/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1066/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1336/2019
Lv. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 508/2019 (SIMOST, s.r.o.)
S20-033-0025 (SWIETELSKY stavební s.r.o.)

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO „II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

SIMOST – SWIETELSKY – Moravské Bránice

zastoupený vedoucím společníkem

SIMOST, s.r.o.

sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený [REDAKCE]

IČO: 469 95 803
sp. zn. C 8943

a společníkem

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích
zastoupený [REDAKCE]

IČO: 480 35 599
sp. zn. C 8032

oprávnění jednat a podepisovat:

ve věcech smluvních: [REDAKCE]

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 5. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 11. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění změny termínu plnění

- Práce na vodovodním potrubí – souběžná stavba – prodloužena z důvodu dlouhého trvání rozborů vody v potrubí.
- Sanace podloží ve zvýšené míře.

Zdůvodnění změny ceny díla

- Sanace podloží
SO 101 Silnice II/152. Na odkopané a zhutněné pláni zhotovitel provedl několik SZZ a všechny výsledky byly nevyhovující. V souladu s diagnostikou a zadávací dokumentací byla provedena SZZ na sanované vrstvě o mocnosti 35 cm a na základě jejího výsledku a provedených sondách bylo rozhodnuto následovně: ve staničení km 0,333 - 0,460 bude provedena celoplošná sanace 35 cm a ve dvou místech lokálně zvýšená mocnost sanace na 50 cm. V úseku km 0,460 - 0,553 bude provedena celoplošná sanace 20 cm se sanací pravého kraje 35 cm na šířku 2 m a 1 lokálního místa se sanací 35 cm.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín předání staveniště	do 15 dnů od uzavření této smlouvy
Termín zahájení stavebních prací	do 30 dnů od předání staveniště
Dokončení a předání stavby	do 29. 11. 2019
Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů	do 30 dnů od dokončení stavby
Předání a převzetí geometrických plánů	do 90 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

19.666.375,90 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a aktualizovaná příloha č. 2 – harmonogram prací finanční a věcný.

V Brně, dne 26. 11. 2019

V Brně, dne 29. 11. 2019

SIMOST, s.r.o.

Ing. Zdeněk Křmářka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 – VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE TDK 2

Projekt: II/152 Moravské Bránice, most 152-038

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	
SO 101	Silnice II/152	8 012 752,10		1 480 008,92		759 563,09	10 252 324,11
SO 103	Úprava chodníku	134 619,95					134 619,95
SO 104.1	Nápojení místní komunikace - I - KM 0.000 - 0.025	372 695,53		22 018,73			394 714,26
SO 182	Dopravně inženýrská opatření	352 921,25					352 921,25
SO 201	Most ev.č. 152-038	3 864 674,92		112 185,00			3 976 859,92
SO 202	Žib flmsa	1 657 818,33					1 657 818,33
SO 203	Obnova oplocení	93 745,80					93 745,80
SO 402	Kabel VO - obec M.B.	32 723,97					32 723,97
I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady		14 521 951,85	0,00	1 614 212,65	0,00	759 563,09	16 895 727,59

I. Objekty zajišťované společně s obcí - způsobilé náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	
SO 301	Dešťová kanalizace - podíl SÚS JMK 69,0%	1 181 136,88					1 181 136,88
SO 302	Zatrubnění příkopu - podíl SÚS JMK 67,0%	576 883,07					576 883,07
I. Objekty zajišťované společně s obcí - způsobilé náklady celkem		1 758 019,95	0,00	0,00	0,00	0,00	1 758 019,95

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	
OSTATNÍ NÁKLADY		455 970,57					455 970,57
I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem		455 970,57	0,00	0,00	0,00	0,00	455 970,57

Rekapitulace	Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	
I. Objekty SÚS JMK, společně objekty s obcí, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady	16 735 942,37	0,00	1 614 212,65	0,00	759 563,09	19 109 718,11

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	
SO 104.2	Nápojení místní komunikace - I - KM 0.025 - 0.040	112 122,57		139 476,43			251 599,00
SO 108.1	Nápojení na stávající stav - začátek úseku	52 335,00					52 335,00
SO 108.2	Nápojení na stávající stav - konec úseku	32 723,79					32 723,79
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem		197 181,36	0,00	139 476,43	0,00	0,00	336 657,79

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	
OSTATNÍ NÁKLADY		55 000,00					55 000,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		165 000,00					165 000,00
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK		220 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220 000,00

II. Rekapitulace	Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	
II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé náklady	417 181,36	0,00	139 476,43	0,00	0,00	556 657,79

I. + II. Rekapitulace	Kontrolní rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	
FINANČNÍ NÁKLADY PROJEKTU CELKEM	17 153 123,73	0,00	1 753 689,08	0,00	759 563,09	19 666 375,90

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 16141 II/152 Moravské bránice, most 152-032, SÚS, ZN, ZBV 2

Objekt: SO 101 Silnice II/152

Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 759 563,09 Kč

Cena celková: 759 563,09 Kč

DPH: 159 508,25 Kč

Cena s daní: 919 071,34 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 759 563,09 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I6141 II/152 Moravské bránice, most I52-032, SÚS, ZN, ZBV 2

Objekt: SO 101 Silnice II/152

Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 096,842	210,00	230 336,82
			poplatky za uložení zemin				
			pouze se souhlasem investora				
			bude fakturováno dle skutečnosti				
0			Všeobecné konstrukce a práce				230 336,82
1			Zemní práce				
17	123738	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 2CKM	M3	548,421	200,00	109 684,20
			výměna podloží, odvoz na skládku vč. uložení				
			pouze se souhlasem investora				
			bude fakturováno dle skutečnosti				
21	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUŤNĚNÍ	M3	548,421	15,00	8 226,32
			uložení nevhodné zeminy na skládku				
			pouze se souhlasem investora				
			bude fakturováno dle skutečnosti				
1			Zemní práce				117 910,52
2			Základy				
30	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	548,421	750,00	411 315,75
			v místě výměny podloží				
			lomový kámen fr. 0/125				
			pouze se souhlasem investora				
			bude fakturováno dle skutečnosti				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	16141 II/152 Moravské bránice, most: 152-032, SÚS, ZN, ZBV 2
Objekt:	SO 101 Silnice II/152
Rozpočet:	SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					411 315,75
Celkem:							759 563,09

PŘÍLOHA Č. 2 – HARMONOGRAM PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

HARMONOGRAM PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
"II/152 Moravské Bránice most 152-038"

[illegible]